ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRUNG TÂM

ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:          /CV-HC

V/v: Tập huấn Quản trị và cập nhật web

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội,  ngày        tháng      năm 2011

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị

Để đảm bảo cho các đơn vị có thể tự cập nhật tin tức trên các website của đơn vị

mình, Trung tâm Ứng dụng CNTT tiến hành đợt tập huấn “Quản trị và cập nhật tin tức

cho website” cho các đơn vị có trang web đã được Trung tâm Ứng dụng CNTT hỗ trợ

xây dựng theo tên miền của ĐHQGHN trong tháng 5 năm 2011 (theo chỉ đạo của Giám

đốc ĐHQGHN về việc nâng hạng website của ĐHQGHN). Danh sách các đơn vị được

mời tham gia tập huấn như trong phụ lục gửi kèm.

Trong đợt tập huấn này, Trung tâm Ứng dụng Công nghệ thông tin hỗ trợ phòng ốc

và kết nối mạng Internet phục vụ đào tạo. Các đơn vị tự bố trí MÁY TÍNH XÁCH TAY

cho cán bộ được cử đi tập huấn.

Thời gian và địa điểm tập huấn như sau:

 Thời gian: 14h ngày 25/7/2011 (Thứ 2)

 Địa điểm: Phòng 515 (Tầng 5)- Nhà E3, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội.

Thông tin liên hệ với Trung tâm ƯD CNTT: Tel: 04-85875910 hoặc 04-3.7547880,

địa chỉ email: vnunet@vnu.edu.vn.

Kính đề nghị các đơn vị, mỗi đơn vị cử 01 cán bộ phụ trách cập nhật website, tham

gia đợt tập huấn theo thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng,

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- GS.GĐ. Mai Trọng Nhuận (để báo cáo)

- GS.PGĐ. Nguyễn Hữu Đức (để báo cáo)

- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

ThS. Ngô Mạnh Dũng

mailto:vnunet@vnu.edu.vn

PHỤ LỤC

DANH SÁCH

CÁC ĐƠN VỊ ĐƯỢC MỜI THAM GIA TẬP HUẤN

1. Khoa Y Dược

2. Trung tâm Nghiên cứu về Phụ nữ

3. Trung tâm Hỗ trợ đào tạo và Phát triển đô thị đại học

4. Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và An ninh

5. Trung tâm Nghiên cứu Đô thị

6. Nhà Xuất bản Đại học Quốc gia Hà Nội

7. Nhà in Đại học Quốc gia Hà Nội

8. Ban Quản lý và phát triển dự án